2025年 3月 14日

各位

日本証券テクノロジー株式会社

役員異動のお知らせ

当社は、下記の通り、役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動

【2025年 4月 1日付】

氏名 新職 現職

横 手  実 取締役会長 代表取締役社長

吉田 卓司 代表取締役社長 取締役専務執行役員

（注）横手 実氏は、株式会社野村総合研究所 理事と兼務となります。

2．取締役の異動

 （1）退任

【2025年 3月 31日付】

氏名 新職 現職

石谷  仁 － 非常勤取締役

（2）新任

【2025年 4月 1日付】

氏名 新職 現職

宇都宮  研 非常勤取締役 みずほ証券株式会社 執行役員

（注）宇都宮 研氏は、本年 3月 31日開催の当社株主総会において選任され、就任予定で

あります。また、現職と兼務となります。

3．執行役員の異動

 （1）退任

【2025年 3月 31日付】

氏名 新職 現職

岩田 直樹 － 常務執行役員

（2）新任

【2025年 4月 1日付】

氏名 新職 現職

田中 竜介 常務執行役員 株式会社野村総合研究所

MH事業部長

（3）昇任

【2025年 4月 1日付】

氏名 新職 現職

長谷川 裕之 常務執行役員 執行役員

以 上